Danh sach sinh vién nuwéc ngoai - Vién Dién

StudentID AcadStatL TermID

20124939
20102798
20167986
20102799
20149923
20124940
20167985
20093782
20180291
20170288
20149934
20167983
20124992
20170276
20154480
20149924
20102800
20154469
20136961
20114620
20180285
20154478
20167984
20093781
20167976
20170277
20154472
20167992
20154471
20124944
20124993
20114621

581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581
581

FamilyName
20182 Chaynalao
20182 C

20182 CHOM
20182 Sounthone
20182 Yem

20182 Pangyia
20182 DIN

20182 Pech

20182 WITHANAGE
20182 SAT

20182 Lackta
20182 NOR

20182 Khamphan
20182 HENG

20182 Wickramasinghe

20182 Hok

20182 Kouavang
20182 Dam

20182 Phon

20182 Khamsouk
20182 NEDAL
20182 Narayana
20182 CHHIM
20182 Keo

20182 KHUOQY
20182 MAO

20182 Vilakhone
20182 PHANGPHEN
20182 Xaypaseuth
20182 Sun

20182 Khetsana
20182 Therboonme

MiddleName

FirstName
Buaxay
Chalee
CHANNA
ChanhthalaSy
Cheanich
Cherher
CHIVORN
Dida

MAYOMI CHANDII DULANJI

Pramod

KAKRUNA
KEOSAVARD
KIMSIN
Lasachak
LEANGHONG
Manuja
Monytitia
Nengthong
Putheara
Pheara
Phonesavanh
R.F.JAAFREH

Mudalige Don OniRasanjala

SAY

Serey

SEYHA

SINAT

Sipasith
SOPANHARITHYCHEY
Thavisack

Vichea

Vongvilasack
Xaydakeothalouang

BirthDate

12/05/1990
10/09/1989
02/04/1995
03/04/1991
14/02/1994
04/02/1992
02/04/1995
03/03/1988
03/12/1995
19/04/1997
21/03/1994
05/01/1995
21/09/1993
01/02/1998
03/05/1993
30/10/1994
10/09/1989
25/01/1995
23/04/1993
24/08/1990
16/07/1999
16/05/1994
10/01/1994
07/07/1989
28/06/1996
02/03/1997
05/05/1996
14/06/1996
28/11/1996
01/02/1992
18/01/1993
15/05/1990

ManagerT StudentTy
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746
674 746
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746
674 746
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746
674 746
674 746
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746
671 746



GroupName

KT dién 01 K57

Ky thuat dién 1 K55
Dbién 3 K61

Ky thuat dién 1 K55
Dién 1 K59

KT dién 02 K57
bién 2 K61

Ky thuat dién 1 K54

CTTT TDH&HT dién 01-K63
K§ thuat dién 01 K62

bién 2 K59
bién 1 K61
KT dién 01 K57

K§ thuat dién 01 K62

CTTT-bién BT K59
Dién 1 K59

Ky thuat dién 1 K55
Dién 1 K60

KT dién 02 K58

Ky thuat dién 1 K56

CTTT TDH&HT dién 02-K63

CTTT-Dién DT K59
pién 1 K61

Ky thuat dién 1 K54
Dién 2 K61

Ky thuat dién 01 K62

Dién 2 K60

Dién 3 K61

Dién 1 K60

KT dién 01 K57

KT dién 01 K57

Ky thuat dién 2 K56

ProgramName

PN KT dién -12

KT bién 2010

Ky thuat bién-2016
KT bién 2010

Ky thuat bién-2014
PN KT dién -12

Ky thuat bién-2016
KT bién 2009

FacultyID StudyCourse

KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD

CTTT Diéu khién-TDH & Hé théng d KD

Ky thuat dién-2017
Ky thuat Dién-2014
Ky thuat bién-2016
PN KT dién -12

Ky thuat dién-2017
CTTT-dién BT-2014
Ky thuat bién-2014
KT bién 2010

Ky thuat bién-2015
K§ thuat Dién-2013
KT bién 2011

KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD

CTTT Diéu khién-TDH & Hé théng d KD

CTTT-dién DT-2014
K§ thut Dién-2016
KT bién 2009

Ky thuat bién-2016
Ky thuat dién-2017
Ky thuat bién-2015
Ky thuat bién-2016
Ky thuat bién-2015
PN KT dién -12

PN KT dién -12

KT Dién 2011

KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD
KD

57
55
61
55
59
57
61
54
63
62
59
61
57
62
59
59
55
60
58
56
63
59
61
54
61
62
60
61
60
57
57
56



